
 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
1 

 

 

 
 
 

Zápis č. 6 - zasedání Výboru ČBF oblast St řední Morava - dne 3. dubna 2013  
 
Přítomni: Remenec, Schmid, Sládek, Zatloukal, Fašánek, Miketa, Čoček – DRO, Rozsíval – sekretář, 
                           
Omluveni:       Hůlka, Krhovský, Horký, Kubiš, Reich, - DRO 
 
Program:       

1. Kontrola zápisu č. 5 ze dne 27. února 2013 
2. Mistrovské soutěže oblasti StM 
3. Zpráva disciplinární komise 
4. VH ČBF 1. 5. 2013 
5. VH oblasti StM 20. června 2013 
6. Školení trenérů licence C, Seminář trenérů ČAMB 
7. LODM 2013 
8. Různé 

____________________________________________________________________ 
 
                  

1. K zápisu č. 5 nebyly podány písemné připomínky, zápis č. 5 schválen. 
 

2. Výsledky a průběžné tabulky mistrovských soutěží jsou umístěny na webových stránkách 
oblasti, 

 
� do kvalifikace o 2. ligu žen postupuje vítěz OP OSK Olomouc 
� do předkola MR U 13 dívek postupují z 1. místa dívky OSK Olomouc B, o 2. 

postupujícím v dívkách rozhodnou odložená utkání mezi Krnovem a Prostějovem, 
viz zprávy hrací komise (povinnost odehrát vzájemné utkání nejpozději do 13. 4. 
2013, v případě neodehrání bude postupováno dle SŘ). 

� do předkola MR U 13 hoši BK Prostějov 
� Výbor vzal na vědomí pokuty udělené klubům za porušení SŘB a Rozpisu soutěží. 

Výbor byl seznámen s neuskutečněnými platbami ze strany Slavoje Bruntál a 
rozhodl, že pokud nebudou finanční pohledávky klubu uhrazeny do 22. dubna 
2013, bude klubu zastavena závodní činnost. 

� Výbor jmenoval zástupcem oblastního výboru na Festivalu U 13 hochů 
v Olomouci K. Hůlku 

 
3. Výbor vzal na vědomí zprávu disciplinární komise oblasti o ukončených disciplinárních 

řízení – trenérka Plhalová, hráči Sekáč O. a Dzurilla M. 
 

4. Delegátem výboru oblasti StM na VH ČBF 1. května 2013 v Praze byl zvolen předseda 
oblastního výboru E. Remenec. 

 
5. VH oblasti StM se uskuteční ve čtvrtek 20. června 2013 ve Sportovní hale UP 

v Olomouci. Definitivní program VH bude upřesněn na následujícím jednání výboru 
oblasti StM. 

 



 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
2 

 

 
 
 
 
 

6. Výbor schválil na návrh TMK oblasti uspořádání školení trenérů licence C v termínech 
31. 5. – 2. 6. a 7. – 9. 6. 2013, v jehož průběhu se uskuteční republikový seminář trenérů 
minibasketbalu, který se uskuteční v pátek 31. května 2013, pozvánka byla klubům oblasti 
již zaslána a je zveřejněna na webových stránkách oblasti. Lektory budou Gustáv Argaj 
z FTVS Bratislava a Š. Válek s K. Hůlkou, seminář je schválen republikovým výborem 
SBT, pro trenéry platí jako podmínka k obnovení trenérských licencí. 

 
7. LODM 2013 – příprava Olomouckého kraje začátkem května, před zahájením kvalifikací 

o Žákovské ligy, příprava Zlínského kraje včetně proúčtování soustředění byla telefonicky 
konzultována mezi sekretářem a trenérem Ebergénym. 
 

8. Různé 
� výbor byl seznámen s účastí zástupců Ol. kraje na ASG 24. února 2013 ve 

Wroclawi v rámci partnerských vztahů mezi Opolským vojvodstvím a Ol. krajem 
za účasti 32 dětí a 8 dospělých, fotogalerie na webových stránkách oblasti 

� z MV ČR přišlo potvrzení o změně sídla, v bance byly provedeny nezbytné úkony 
spojené se změnou sídla, včetně podpisových vzorů 

� na FÚ v Olomouci bylo podáno Daňové přiznání oblasti za rok 2012. 
 
 
 Příští výbor: středa 15. května 2013 od 16.00 v klubovně č. 9 SH UP v Olomouci 
 
 
 
 
 
 
 
Schválil:     Emil Remenec, předseda 
 
Zapsal:   Jaroslav Rozsíval, sekretář 
 


